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4. mSenebelma Tanabrad unda
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proeqtebidan.

6

N

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................

Wrili 1/1



600 600 600 600
20 1,785 30 560 40

-0.38

±0.00

+1.00

+3.20
+3.35

+3.80

+4.60

-0.58
-0.38

+0.05

+3.80

+4.60

+1.60

+2.20

gardabnis raioni, sofeli krwanisi

s/k 81.04.11.364

sasadilo da satrenaJoro darbazi

saqarTvelos Sinagan

saqmeTa saministro

± 0.00 =              m.

23.08.2019 weli.

stadia - proeqti

lojistikis departamenti

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

A 2

pirobiTi aRniSvnebi:

furclis dasaxeleba

1. Sida gzis mimarTuleba

2. saxuravze wylis dinebis

mimarTuelba

±0.00
3. niSnuli gegmasa da fasadze

5. CrdiloeTis mimarTuleba

 da klimaturi monacemebi

4. RerZis xazebi

1

SeniSvnebi:

1. gegmaze zomebi mocemulia

milimetrebSi;

2. niSnulebis zomebi mocemulia

metrebSi, measedis sizustiT;

3. yvela mosapirkeTebeli

masala, romlis maxasiaTeblebic

zustad araa miTiTebuli (feri,

faqtura da zomebi) uSualod

mSeneblobis dros unda SeTanxmdes

damkveTTan nimuSebis saxiT.

4. mSenebelma Tanabrad unda

ixelmZRvanelos arqiteqturuli da

konstrqtuqciuli nawilis

proeqtebidan.

6

N

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................

Wrili 2/2

1 2 3 41 2 3 4 5



1 2 3 4 51 2 3 4

-0.38

±0.00

+2.30

+3.50
+3.80

+4.60

-0.40

+1.00

+3.20
+3.50
+3.80

+4.60

600 600 600 60020
1,175

30
1,180

30

gardabnis raioni, sofeli krwanisi

s/k 81.04.11.364

sasadilo da satrenaJoro darbazi

saqarTvelos Sinagan

saqmeTa saministro

± 0.00 =              m.

23.08.2019 weli.

stadia - proeqti

lojistikis departamenti

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

A 2

pirobiTi aRniSvnebi:

furclis dasaxeleba

1. Sida gzis mimarTuleba

2. saxuravze wylis dinebis

mimarTuelba

±0.00
3. niSnuli gegmasa da fasadze

5. CrdiloeTis mimarTuleba

 da klimaturi monacemebi

4. RerZis xazebi

1

SeniSvnebi:

1. gegmaze zomebi mocemulia

milimetrebSi;

2. niSnulebis zomebi mocemulia

metrebSi, measedis sizustiT;

3. yvela mosapirkeTebeli

masala, romlis maxasiaTeblebic

zustad araa miTiTebuli (feri,

faqtura da zomebi) uSualod

mSeneblobis dros unda SeTanxmdes

damkveTTan nimuSebis saxiT.

4. mSenebelma Tanabrad unda

ixelmZRvanelos arqiteqturuli da

konstrqtuqciuli nawilis

proeqtebidan.

6

N

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................

Wrili 3/3



-0.40

±0.00

+1.00

+3.20

-0.40

±0.00

+1.00

+3.20

+3.80

+4.60

600 600 600 45 260 600 600

1,847 5 1,505

gardabnis raioni, sofeli krwanisi

s/k 81.04.11.364

sasadilo da satrenaJoro darbazi

saqarTvelos Sinagan

saqmeTa saministro

± 0.00 =              m.

23.08.2019 weli.

stadia - proeqti

lojistikis departamenti

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

A 2

pirobiTi aRniSvnebi:

furclis dasaxeleba

1. Sida gzis mimarTuleba

2. saxuravze wylis dinebis

mimarTuelba

±0.00
3. niSnuli gegmasa da fasadze

5. CrdiloeTis mimarTuleba

 da klimaturi monacemebi

4. RerZis xazebi

1

SeniSvnebi:

1. gegmaze zomebi mocemulia

milimetrebSi;

2. niSnulebis zomebi mocemulia

metrebSi, measedis sizustiT;

3. yvela mosapirkeTebeli

masala, romlis maxasiaTeblebic

zustad araa miTiTebuli (feri,

faqtura da zomebi) uSualod

mSeneblobis dros unda SeTanxmdes

damkveTTan nimuSebis saxiT.

4. mSenebelma Tanabrad unda

ixelmZRvanelos arqiteqturuli da

konstrqtuqciuli nawilis

proeqtebidan.

6

N

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................

fasadi d-a

fasadi d-a

d g b a d g b a



-0.40

±0.00

+1.00

+3.20
+3.50
+3.80

+4.60

-0.40

±0.00

+3.80

+4.60

600 600 600 600

gardabnis raioni, sofeli krwanisi

s/k 81.04.11.364

sasadilo da satrenaJoro darbazi

saqarTvelos Sinagan

saqmeTa saministro

± 0.00 =              m.

23.08.2019 weli.

stadia - proeqti

lojistikis departamenti

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

A 2

pirobiTi aRniSvnebi:

furclis dasaxeleba

1. Sida gzis mimarTuleba

2. saxuravze wylis dinebis

mimarTuelba

±0.00
3. niSnuli gegmasa da fasadze

5. CrdiloeTis mimarTuleba

 da klimaturi monacemebi

4. RerZis xazebi

1

SeniSvnebi:

1. gegmaze zomebi mocemulia

milimetrebSi;

2. niSnulebis zomebi mocemulia

metrebSi, measedis sizustiT;

3. yvela mosapirkeTebeli

masala, romlis maxasiaTeblebic

zustad araa miTiTebuli (feri,

faqtura da zomebi) uSualod

mSeneblobis dros unda SeTanxmdes

damkveTTan nimuSebis saxiT.

4. mSenebelma Tanabrad unda

ixelmZRvanelos arqiteqturuli da

konstrqtuqciuli nawilis

proeqtebidan.

6

N

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................

fasadi 5-1

4 3 2 15 4 3 2 1



-0.40

+0.05

+0.95

+2.20

+3.80

+4.60

+1.60

+2.20

+0.90

+2.30

-0.38

+0.05

+2.34

+3.80

+4.60

600 600 260 45 600 600 600

46 324 1,127 15 40 223 1,582

gardabnis raioni, sofeli krwanisi

s/k 81.04.11.364

sasadilo da satrenaJoro darbazi

saqarTvelos Sinagan

saqmeTa saministro

± 0.00 =              m.

23.08.2019 weli.

stadia - proeqti

lojistikis departamenti

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

A 2

pirobiTi aRniSvnebi:

furclis dasaxeleba

1. Sida gzis mimarTuleba

2. saxuravze wylis dinebis

mimarTuelba

±0.00
3. niSnuli gegmasa da fasadze

5. CrdiloeTis mimarTuleba

 da klimaturi monacemebi

4. RerZis xazebi

1

SeniSvnebi:

1. gegmaze zomebi mocemulia

milimetrebSi;

2. niSnulebis zomebi mocemulia

metrebSi, measedis sizustiT;

3. yvela mosapirkeTebeli

masala, romlis maxasiaTeblebic

zustad araa miTiTebuli (feri,

faqtura da zomebi) uSualod

mSeneblobis dros unda SeTanxmdes

damkveTTan nimuSebis saxiT.

4. mSenebelma Tanabrad unda

ixelmZRvanelos arqiteqturuli da

konstrqtuqciuli nawilis

proeqtebidan.

6

N

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................

fasadi a-d

fasadi a-d

a b g da b g d



600 600 600 600

1,203 350 300 553 40 7

-0.40

+1.00

+3.20
+3.50
+3.80

+4.60+4.60

-0.38

+0.04

+0.90

+2.30

+3.50
+3.80

+4.60

gardabnis raioni, sofeli krwanisi

s/k 81.04.11.364

sasadilo da satrenaJoro darbazi

saqarTvelos Sinagan

saqmeTa saministro

± 0.00 =              m.

23.08.2019 weli.

stadia - proeqti

lojistikis departamenti

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

A 2

pirobiTi aRniSvnebi:

furclis dasaxeleba

1. Sida gzis mimarTuleba

2. saxuravze wylis dinebis

mimarTuelba

±0.00
3. niSnuli gegmasa da fasadze

5. CrdiloeTis mimarTuleba

 da klimaturi monacemebi

4. RerZis xazebi

1

SeniSvnebi:

1. gegmaze zomebi mocemulia

milimetrebSi;

2. niSnulebis zomebi mocemulia

metrebSi, measedis sizustiT;

3. yvela mosapirkeTebeli

masala, romlis maxasiaTeblebic

zustad araa miTiTebuli (feri,

faqtura da zomebi) uSualod

mSeneblobis dros unda SeTanxmdes

damkveTTan nimuSebis saxiT.

4. mSenebelma Tanabrad unda

ixelmZRvanelos arqiteqturuli da

konstrqtuqciuli nawilis

proeqtebidan.

6

N

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................

fasadi 1-5 RerZebs

Soris

11 22 33 44 5



gardabnis raioni, sofeli krwanisi

s/k 81.04.11.364

sasadilo da satrenaJoro darbazi

saqarTvelos Sinagan

saqmeTa saministro

± 0.00 =              m.

23.08.2019 weli.

stadia - proeqti

lojistikis departamenti

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

A 2

pirobiTi aRniSvnebi:

furclis dasaxeleba

1. Sida gzis mimarTuleba

2. saxuravze wylis dinebis

mimarTuelba

±0.00
3. niSnuli gegmasa da fasadze

5. CrdiloeTis mimarTuleba

 da klimaturi monacemebi

4. RerZis xazebi

1

SeniSvnebi:

1. gegmaze zomebi mocemulia
milimetrebSi;

2. niSnulebis zomebi
mocemulia metrebSi, measedis
sizustiT;

3. yvela mosapirkeTebeli
masala, romlis maxasiaTeblebic
zustad araa miTiTebuli (feri,
faqtura da zomebi) uSualod
mSeneblobis dros unda SeTanxmdes
damkveTTan nimuSebis saxiT.

4. mSenebelma Tanabrad unda
ixelmZRvanelos arqiteqturuli da
konstrqtuqciuli nawilis
proeqtebidan.

6

N

vizualuri xedi

A.12

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................



gardabnis raioni, sofeli krwanisi

s/k 81.04.11.364

sasadilo da satrenaJoro darbazi

saqarTvelos Sinagan

saqmeTa saministro

± 0.00 =              m.

23.08.2019 weli.

stadia - proeqti

lojistikis departamenti

samSeneblo sammarTvelos

saproeqto samsaxuri

A 2

pirobiTi aRniSvnebi:

furclis dasaxeleba

1. Sida gzis mimarTuleba

2. saxuravze wylis dinebis

mimarTuelba

±0.00
3. niSnuli gegmasa da fasadze

5. CrdiloeTis mimarTuleba

 da klimaturi monacemebi

4. RerZis xazebi

1

SeniSvnebi:

1. gegmaze zomebi mocemulia
milimetrebSi;

2. niSnulebis zomebi
mocemulia metrebSi, measedis
sizustiT;

3. yvela mosapirkeTebeli
masala, romlis maxasiaTeblebic
zustad araa miTiTebuli (feri,
faqtura da zomebi) uSualod
mSeneblobis dros unda SeTanxmdes
damkveTTan nimuSebis saxiT.

4. mSenebelma Tanabrad unda
ixelmZRvanelos arqiteqturuli da
konstrqtuqciuli nawilis
proeqtebidan.

6

N

vizualuri xedi

A.11

samSeneblo sammarTvelos ufrosi -

daviT yolbaia........................................................

saproeqto samsaxuris ufrosi -

guram iaSvili .............................................................

arqiteqtori -

beqar maisuraZe ..........................................................


